
 

 

DELIBERAÇÃO Nº 101/2023/CONSAD/CDRJ  
 
 

 
847ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CONSAD, DE 06/07/2023 

 
COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO 

   
O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE 
JANEIRO, 

 

Considerando o disposto no art. 76 do Estatuto Social da empresa, 

 

DELIBERA 

Pela designação do Diretor Ronaldo Fucci como substituto do Diretor 

Presidente, em caso de vacância, ausências ou impedimentos eventuais 

deste. 

 

Rio de Janeiro, 06 de julho de 2023. 

 

 

 

DINO ANTUNES DIAS BATISTA 
Presidente do Conselho de Administração 


		2023-07-11T19:09:55-0300




